в соответствии с требованиями Положения о порядке проведения отбора аудиторской организации для проведения обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности АНО «МКК ЛО» (далее – Положение о порядке отбора). Положение о порядке отбора размещено на официальном сайте АНО «МКК ЛО» в сети Интернет: https://mkk.813.ru
5. Начальная (максимальная) цена договора: 420 000 (четыреста двадцать тысяч) рублей.
Цена договора включает в себя: стоимость аудиторских услуг, все налоги, сборы и другие обязательные платежи, а также все затраты, издержки и иные расходы Исполнителя.
Цена договора является твердой и не подлежит изменению в течение всего срока действия договора.